证券代码：605338          证券简称：巴比食品       公告编号：2024-068

中饮巴比食品股份有限公司

2024 年第三季度经营数据公告

中饮巴比食品股份有限公司（以下简称“公司”）根据《上海证券交易所上

市公司自律监管指引第 3号行业信息披露：第十四号——食品制造》的相关要求，

现将 2024 年三季度经营数据（未经审计）公告如下：

2024 年 1-9 月营业收入为 121,049.91 万元，其中主营业务收入为

120,907.65万元，占营业收入 99.88%；其他业务收入为 142.26万元，占营业收

入 0.12%。

一、营业收入分产品

单位：万元 币种：人民币

项目 2024年 1-9月 占比

食品类收入 109,270.13 90.27%

其中：面米类 48,621.40 40.17%

馅料类 32,173.83 26.58%

外购食品类 28,474.90 23.52%

包装及辅料 7,270.27 6.01%

服务费收入 4,367.25 3.61%

其他 142.26 0.12%

营业收入合计 121,049.91 100.00%

注：合计数与单项加总的尾差系四舍五入所致。

二、营业收入分渠道

单位：万元 币种：人民币

项目 2024年 1-9月 占比

特许加盟销售 91,309.09 75.43%

直营门店销售 1,515.52 1.25%

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

团餐渠道销售 26,396.41 21.81%

其中：经销商 2,454.53 2.03%

其他 1,828.90 1.51%

营业收入合计： 121,049.91 100.00%

注：合计数与单项加总的尾差系四舍五入所致。

三、营业收入分地区

单位：万元 币种：人民币

区域 2024年 1-9月 占比

华东区域 98,982.03 81.77%

华南区域 10,308.18 8.52%

华中区域 7,595.72 6.27%

华北区域 4,042.51 3.34%

其他 121.47 0.10%

营业收入合计 121,049.91 100.00%

四、经销商变动情况

单位：家

区域
2024年 1-9月

期初数量 增加数量 减少数量 期末数量

华东区域 28 7 6 29

合计 28 7 6 29

五、加盟门店变动情况

单位：家

区域
2024年 1-9月

期初数量 增加数量 减少数量 期末数量

华东区域 3,345 437 307 3,475

      其中：巴比注 1 3,345 295 295 3,345

  华南区域注 2 727 232 93 866

华中区域 803 127 140 790

其中：巴比注 3 550 127 77 600

华北区域 168 39 52 155

合计 5,043 835 592 5,286

注：

1、 华东区域门店除包含巴比品牌门店外，还包括并购方式合并的“蒸全味”品牌门店；

2、 公司于 2023 年 6 月正式开放湖南省区域市场，为与公司内部管理口径保持一致，湖南

市场门店数据已合并计入华南区域门店数据中；

3、 公司 2021 年启动华中区域品牌并购项目拓展巴比品牌门店，华中区域门店除包含巴比

品牌门店外，还包括并购方式合并的“好礼客”“早宜点”品牌门店。

六、其他对公司生产经营具有重大影响的事项

无。

特此公告。

中饮巴比食品股份有限公司董事会

2024年 10月 25日